
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROKURIMEVE PUBLIKE PËR VITIN 2023 I NDRYSHUAR

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË
Autoriteti  Kontraktor: Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit
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A  MALLRA DHE SHËRBIME -                          
1 2023 I Ri Blerje materiale  kancelerie dhe leter 201,850              242,220              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
2 2023 I Ri Blerje bojra (tonera) 677,333              812,800              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
3 2023 I Ri Blerje mat.tjera zyre & pergjith. 137,000              164,400              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
4 2023 I Ri Blerje materiale pastrimi 300,000              360,000              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
5 2023 I Ri Sherbime te printimit 300,000              360,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
6 2023 I Ri Sherbime te publikimit 280,000              336,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
7 2023 I Ri Blerje karburant 500,000              600,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
8 2023 I Ri Sherbime mirmbajtje mjete transporti 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
9 2023 I Ri Sherbim mirembajtje ndertese 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
10 2023 I Ri Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar 41,667                50,000                 Buxheti I shtetit sistemi dinamik Dhjetor 2023
11 2023 I Ri Furnizim me ujë të pijshëm 190,000              228,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
12 2023 I Ri Sherbim Perkthim-Redaktim-Perkthim simultan 897,000              1,076,400           Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
13 2023 I Ri Riparim i pajisjeve kompjuterike/elektronike 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
14 2023 I Ri Marrje me qira pajisje logjistike 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
15 2023 I Ri Makinë me qira 200,000              240,000              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
16 2023 I Ri Mirembajtje e ArcGIS desktop dhe platformes ArcGIS online500,000              600,000              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
17 2023 I Ri Sherbim eksperti -                          -                          Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023
18 2023 I Ri Blerje libra profesional 300,000              360,000              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2024
19 2023 I Ri Sherbim interneti 105,000              126,000              Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog. Dhjetor 2023

20 2023 I Ri Abonim Vjetor ne licencat Adobe 750,000              900,000              Buxheti I shtetit Proc. e Hapur e 
Thjeshtuar Dhjetor 2023

21 2023 I Ri Sherbime pastrimi gjeneral i ambjenteve dhe 
dezinfektim 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023

22 2023 I Ri Blerje pjese kembimi per automjet 200,000              240,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
23 2023 I Ri Shpenzime per siguracion makine 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
24 2023 I Ri Sherbim evidentim i problematikave per pajisjet kompjuterike/elektronike50,000                60,000                 Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
25 2023 I Ri Rinovim Licence Firewall 42,000                50,400                 Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
26 2023 I Ri Mirembajtje programi alpha web buxhetor 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023



27 2023 I Ri Sherbim ngarkim, shkarkim, transport materialesh 100,000              120,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
28 2023 I Ri Sherbim mbushje me gaz per kondicioner 50,000                60,000                 Buxheti I shtetit blerje nen 100000 Dhjetor 2023
29 2023 I Ri Shërbime publikimi 280,000              336,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023
30 2023 I Ri Blerja mallra e shërbime të ndryshme 4,893,150           5,871,780           Buxheti I shtetit Dhjetor 2023

Shuma A 11,695,000        14,034,000         

B                                           INVESTIME
1 2023 I Ri Blerje pajisje informatike 12,500,000         15,000,000         Buxheti I shtetit blerje e perqendruar Dhjetor 2023
2 2023 I Ri Sherbim konsulence 1,583,333           1,900,000           Buxheti I shtetit procedure e hapur Dhjetor 2023
3 2023 I Ri Pajisje zyre 83,333                100,000              Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog. Dhjetor 2023

Shuma B 14,166,667        17,000,000         

TOTALI A+B 25,861,667        31,034,000         


